
ĐVT: đồng

CMTX CMKTX NC Cư Pui NC Yang Mao

20,555,000
03/02/23 Mua 12 kg thịt nạc heo 1,560,000 18,995,000
03/02/23 Mua 4 kg rau má 80,000 18,915,000
03/02/23 Mua 4 kg bí đỏ 60,000 18,855,000
03/02/23 Tiền củi điện nước 4 nồi 60,000 18,795,000
05/02/23 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,820,000 16,975,000
05/02/23 Mua 4 kg rau má 80,000 16,895,000
05/02/23 Mua 8 kg bí đỏ 120,000 16,775,000
05/02/23 Tiền củi điện nước 4 nồi 60,000 16,715,000
10/02/23 Mua 12 kg thịt nạc heo 1,560,000 15,155,000
10/02/23 Mua 4 kg rau má 80,000 15,075,000
10/02/23 Mua 4 kg bí đỏ 60,000 15,015,000
10/02/23 Tiền củi điện nước 4 nồi 60,000 14,955,000
11/02/23 Quỹ NTCM hỗ trợ kinh phí hoạt động 10,000,000 24,955,000
12/02/23 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,820,000 23,135,000
12/02/23 Mua 4 kg rau má 80,000 23,055,000
12/02/23 Mua 8 kg bí đỏ 120,000 22,935,000
12/02/23 Tiền củi điện nước 4 nồi 60,000 22,875,000
14/02/23 Đồng nghiệp USG CMTX T02 5,700,000 28,575,000
17/02/23 Mua 12 kg thịt nạc heo 1,560,000 27,015,000
17/02/23 Mua 4 kg rau má 80,000 26,935,000
17/02/23 Mua 4 kg bí đỏ 60,000 26,875,000
17/02/23 Tiền củi điện nước 4 nồi 60,000 26,815,000
19/02/23 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,820,000 24,995,000
19/02/23 Mua 4 kg rau má 80,000 24,915,000
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19/02/23 Mua 8 kg bí đỏ 120,000 24,795,000
19/02/23 Tiền củi điện nước 4 nồi 60,000 24,735,000
19/02/23 Nhóm bạn Van Trang Hoa CMTX T02 2,600,000 27,335,000
24/02/23 Mua 12 kg thịt nạc heo 1,560,000 25,775,000
24/02/23 Mua 4 kg rau má 80,000 25,695,000
24/02/23 Mua 4 kg bí đỏ 60,000 25,635,000
24/02/23 Tiền củi điện nước 4 nồi 60,000 25,575,000
26/02/23 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,820,000 23,755,000
26/02/23 Mua 4 kg rau má 80,000 23,675,000
26/02/23 Mua 8 kg bí đỏ 120,000 23,555,000
26/02/23 Tiền củi điện nước 4 nồi 60,000 23,495,000

8,300,000 10,000,000 15,360,000 0
Tồn cuối tháng 2/2023 23,495,000

18,300,000 15,360,000


